
v s tu p te  s nám i do  svéta Bible v sérii 
A n im ovaných  b ib lických příběhu. 

Jejich režisér a p roducen t Richard Rich 
se podíle l na přípravě m noha příběhu 

z d íln y  W a lt Disney® (Pocahontas, 
M edvídek Pú, Liška a pes, Taran).

-

Tri příběhy, k te rým i Ježíš bu d u je  viru 
svých následovníků. M ůžete b ý t 
svědky toho , ja k  laskavý římský 
ve lite l pok lekne před M istrem  a prosí 
o  uzdravení svého um íra jíc ího sluhy. 
Sluha je  v  okam žiku uzdraven, 
p ro tože  ve lite l prosí ve víře 
bez pochybností. Slova Ježíše jso u  
ste jné mocná a utěšující ja k o  
je h o  zázraky. Naim ské  vdově  řekne: 
neplač -  a vzkřísí je jíh o  m rtvého  
syna. Nakonec přichází m už p ln ý  
beznaděje a prosí o  uzdravení svého 
syna. Jako balzám  zn í Ježíšova slova; 
p ro  ty , kdo věří, n ic není nem ožné. 
To jso u  slova nadě je  pro  každého, 
kdo  je  o ch o tn ý  říci: Pane, věřím .
Ježíš nás učí, že i když je  naše víra  
m alá  ja k o  hořč ičné semínko, 
m ůžem e bý t svědky zázraku.

и л
Ш

3 I l JDI Ol

N A D E J

[ t !

> kompletní česká a slovenská 
verze na 1 DVD

> tři vědomostní úrovně kvízu
> biblické texty a videoukázky 

ke kvízům
> volitelné zobrazení 

biblických veršů
> české a slovenské titulky
> film i v anglickém jazyce l i
> obsahy všech dílů
> další pomůcky na 

www.studionadej.sk/abp

в I!! D»ura

Michal

Celkový čas 27 min

CZ. SK, EN

Titulky CZ, SK

http://www.studionadej.sk/abp

